Popis Balení (l) Objednací číslo Popis / Specifikace  MOC bez DPH
RAVENOL ATF 6 HP Fluid
1 RAV1211112/1 Olej pro automatickou převodovku nově vyvinuté generace pro všechny 6-ti
ryclostní převodovky ZF.
Specifikace: BMW 83220144137 ATF M1375.4 83220142516, 83222305396 (ATF2),
FORD Mercon SP XT-6-QSP (6R60, 6R75, 6R80), C2C 8432 Jaguar, Land Rover Tyk
500050, VW / AUDI A1/A2/A6 055 005 G, POKUD JE TO S671 090 252/3/5
314,- Kč
4 RAV1211112/4 1.174,- Kč
10 RAV1211112/10 2.752,- Kč
20 RAV1211112/20 5.404,- Kč
60 RAV1211112/60 15.910,- Kč
208 RAV1211112/208 54.458,- Kč
RAVENOL ATF 8HP Fluid
1 RAV1211124/1 Plně syntetický ATF navržen na základě PAO s speciálními přísadami a inhibicemi
zajistiťující řádné fungování automatické převodovky.
Specifikace: RAVENOL ATF 8HP Fluid BMW 83222152426 ATF L 12108, VW / Audi G
060162 A1/A2/A6, ZF TE-ML ZF S671 090 312
774,- Kč
4 RAV1211124/4 2.420,- Kč
10 RAV1211124/10 5.615,- Kč
20 RAV1211124/20 11.000,- Kč
60 RAV1211124/60 32.053,- Kč
RAVENOL ATF+4 Fluid
1 RAV1211100/1 Syntetický převodový olej pro automatické převodovky nejnovější generace -
Chrysler, Dodge a Jeep. ATF+4 je mísitelný s ATF+3 nebo ATF+2.
Specifikace: RAVENOL ATF+4 Fluid License-No. 40630041 FCA US LLC (formerly:
Chrysler Group LLC) Mopar 68218057AA 68218058AA 05013457AA 05013458AA MS-
9602, Fiat 9.55550-AV4
262,- Kč
4 RAV1211100/4 975,- Kč
10 RAV1211100/10 2.287,- Kč
20 RAV1211100/20 4.540,- Kč
60 RAV1211100/60 13.317,- Kč
208 RAV1211100/208 45.472,- Kč
RAVENOL ATF T-IV Fluid
1 RAV1212102/1 Olej nejnovější generace je doporučen pro  6-stupňovou automatickou převodovkou
Hyundai A6LF1/2/3, A6GF1, A6MF1 / 2 z roku 2009
Specifikace: Aisin Warner, BMW 83 22 7 542 290 pro MINI 6-rychlostní Aisin F21, 83 22
0402413 pro MINI 6-rychlostní Aisin F21 (pouze v USA), FORD 1.327.936, WSS-M2C924-A,
XT 8QAW, OPEL / GM 1940771, 1940774, Land Rover LR002748 6-stupňová Aisin F21,
RENAULT 7711218368 SU1 Gear, 7711172225, pro přenos SU0 a SU1, TOYOTA JWS 3309,
08886 - 81016, 00279-000T4, 08.886 - 01.705, VOLVO 1161540 VW / AUDI G 055 025 A2,
NISSAN 999MP-MTK00P pro RE5F22A (Aisin AW55-50SN Nissan Altima, Maxima, Quest,
Sentra), Matic K, Mazda K020-W0-049, Suzuki 99000-22800-001, ESSO JWS3317
243,- Kč
4 RAV1212102/4 801,- Kč
10 RAV1212102/10 1.844,- Kč
20 RAV1212102/20 3.599,- Kč
60 RAV1212102/60 10.622,- Kč
208 RAV1212102/208 36.213,- Kč
1 000 RAV1212102/1000 171.172,- Kč
RAVENOL ATF 5/4 HP Fluid
1 RAV1212104/1 Olej pro automatickou převodovku výslovně určený pro Audi, VW, SEAT, Škoda,
BMW, ZF, Citroen, Peugeot, Jaguar, Mercedes Benz, Alfa Romeo
Specifikace: 20HP 14891900, ATF LT 71141, LA ATF 2634 BMW 8322 9407765, 8322
9407807 BMW, Citroen / Peugeot AL4 PR 9736,22, Jaguar JLM 20237, Land Rover
STC4863, Mercedes 0019892203, Porsche 999.917.547.00, Renault DP0, VW / Audi
G052162 A1 / A2 / A6, VW TL 162 52, ZF S671 090 170
249,- Kč
4 RAV1212104/4 904,- Kč
10 RAV1212104/10 2.152,- Kč
20 RAV1212104/20 4.235,- Kč
60 RAV1212104/60 12.400,- Kč
208 RAV1212104/208 42.280,- Kč
1 000 RAV1212104/1000 196.490,-Kč
RAVENOL ATF Dexron D II
1 RAV1213102/1 Převodový olej vhodný pro použití v automatických převodech a servořízení
motorových a užítkových vozidel.
Specifikace:  RAVENOL ATF Dexron D II  Dexron II D, MB 236.7,MB 236.6, MAN 339D,   ZF
TE-ML 03D,04D,11A,14A,17C, Ford SQM-9010B,Ford M2C-138 CJ,166H,185A, Cat TO-2,
Voith, Mercon,Renk
169,- Kč
4 RAV1213102/4 604,- Kč
10 RAV1213102/10 1.376,- Kč
20 RAV1213102/20 2.685,- Kč
60 RAV1213102/60 7.854,- Kč
208 RAV1213102/208 26.537,- Kč
1000 RAV1213102/1000 119.295,- Kč
RAVENOL DCT/DSG Getriebe
Fluid
1 RAV1212106/1 Syntetický převodový olej pro dvojspojkovou převodovku.
Specifikace: VW G 052 182 A2, Audi G 052 529 A2 S-Tronic, FORD WSS M2C936-A, FORD
USA XT-11-QDC, FORD WSD-M2C200-D2, FORD 1490763/1490761, Chrysler 68044345
EA, FIAT 9,55550-MZ6 pro TCT (Twin Clutch Transmission) v Alfa Romeo MiTo a Giulietta,
Renault EDC (účinnost Dual Clutch System), Peugeot / Citroёn 9734.S2 pro DCSG
(Peugeot 4007, Citroёn C-CROSSER) 1161838/VOLVO VOLVO 1161839, MITSUBISHI
MZ320065, Dia-královna SSTF-I, BOT 341, BMW DCTF-1, BMW 83220440214 BMW
83222148579, 83222148578, 83222147477
412,- Kč
4 RAV1212106/4 1.538,- Kč
10 RAV1212106/10 3.629,- Kč
20 RAV1212106/20 7.158,- Kč
60 RAV1212106/60 21.273,- Kč
208 RAV1212106/208 73.052,- Kč
1 000 RAV1212106/1000 347.881,- Kč
RAVENOL VSG SAE 75W-90
1 RAV1221101/1 Plně syntetický speciální univerzálně použitelný převodový olej pro mechan. a
rozdělovací převodovky a rozvodovky nákl. automobilů, zemědělských a stavebních
strojů.
Specifikace: MB 235.11/ MB 235.8, MAN 342 Type S-1, ZF TE-ML 12B/16F/17B, SCANIA
STO 1:0, Renault truck, nákladní automobil DAF (pro prodloužené intervaly), VOLVO
97312/97315, IVECO, BOT 328, 130M, 720, BMW 83229407768 , OSP BMW, BMW SAF-XO
346,- Kč
4 RAV1221101/4 1.345,- Kč
10 RAV1221101/10 3.028,- Kč
20 RAV1221101/20 5.300,- Kč
60 RAV1221101/60 15.635,- Kč
208 RAV1221101/208 52.977,- Kč
1 000 RAV1221101/1000 251.750,- Kč
RAVENOL CVT Fluid
1 RAV1211110/1 RAVENOL ATF CVT Fluid je plně syntetický ATF (kapalina pro automatickou
převodovku) nejnovější generace CVT automatických převodovek.
Specifikace: BMW CVT EZL 799A, Ford WSS-M2C928-EU, Focus C-Max CFT23, Ford
WSS-M2C933-USA, XT-7 QCFT Freestyle, Five Hundred CFT30, Honda CVT 08200-9006,
HMMF Ultra Fluid 08260 - 99904, 08260 až 99907, MB 236,20 0019894603, Mazda TFF
CVT tekutina TC JWS3320 K020-W0-051W, Nissan CVT Fluid NS-1, KLE50 00002, 00004
KLE50, Opel / GM 1940713, Subaru i-CVT kapaliny K0415-YA090, Suzuki S-CVT 99000-
22801-000 Toyota CVT Fluid TC 08886 do 02105, VW / AUDI G052180A1/A2/A6, TL
52180, VW G 052 516 A2, Mini Cooper CVT
262,- Kč
4 RAV1211110/4 981,- Kč
10 RAV1211110/10 2.200,- Kč
20 RAV1211110/20 4.187,- Kč
60 RAV1211110/60 12.127,- Kč
208 RAV1211110/208 40.400,- Kč
Oleje pro automatické převodovky
Nádražní 104, 345 06 Kdyně, tel. 379 302 922, www.apm.cz, webcat.apm.cz
Popis Balení (l) Objednací číslo Popis / Specifikace  MOC bez DPH
RAVENOL Getriebeoel SLS SAE 75W-140 GL 5 LS
1 RAV1221110/1 Plně syntetický, hypoidní převodový olej pro převody řazení a
všechny diferenciály zadních náprav. Zvláště pro aplikace, kde je
požadováno: s omezenou svorností (LS).
Specifikace: API GL-5+LS, BMW, ZF TE-ML 16G,12D,05D
428,- Kč
4 RAV1221110/4 1.639,- Kč
10 RAV1221110/10 3.863,- Kč
20 RAV1221110/20 7.658,- Kč
60 RAV1221110/60 22.771,- Kč
208 RAV1221110/208 77.896,- Kč
RAVENOL MTF-1 SAE 75W-85
1 RAV1221102/1 Plně syntetický převodový olej se speciálními adivy, navržený na
základě PAO.
Specifikace: API GL-4/5, GM 93740319, Nissan KE91699942,
Mitsubishi 3717610, Toyota 08885-81060/08885-81070, MB
235.7 A 0019893303, MB 235.4 A 0019891403, Hyundai/KIA
04300-00140/04300-00110/08950-00020-A/08950-00020-B
305,- Kč
4 RAV1221102/4 1.126,- Kč
10 RAV1221102/10 2.633,- Kč
20 RAV1221102/20 5.229,- Kč
60 RAV1221102/60 15.359,- Kč
208 RAV1221102/208 51.357,- Kč
RAVENOL MTF-2 SAE 75W-80
1 RAV1221103/1 Plně syntetický převodový olej se speciálními adivy, navržený na
základě PAO.
Specifikace: VW G052911A2, BMW MTF-1/MTF-2, MTF Gear Oil
304, MTF Gear Oil MB 317, MTF BOT338, MTF 97309, MB 235.10 A
0019892603/235.72, Honda MTF-7289, GM 1940711, FORD WSS-
M2C200-C3/WSS-M2C200-D2/Land Rover TYK500030, Toyota 08885-
00705, Nissan KE91699932R, Volvo 1161745/1161681, PSA 9730A2,
Mitsubishi 3005401, Subaru K0321-F0090
332,- Kč
4 RAV1221103/4 1.255,- Kč
10 RAV1221103/10 2.953,- Kč
20 RAV1221103/20 5.873,- Kč
60 RAV1221103/60 17.318,- Kč
208 RAV1221103/208 58.299,- Kč
RAVENOL MTF-3 SAE 75W
1 RAV1221104/1 Plně syntetický převodový olej se speciálními adivy, navržený na
základě PAO
Specifikace: VW G052171A2/G060726A2, BMW MTF LT-3
83227533818/83220396706, MTF BOT 207, Volvo 1161838/1161839,
Toyota 08885-81081/08885-81001
316,- Kč
4 RAV1221104/4 1.198,- Kč
10 RAV1221104/10 2.811,- Kč
20 RAV1221104/20 5.555,- Kč
60 RAV1221104/60 16.366,- Kč
208 RAV1221104/208 55.350,- Kč
RAVENOL Getriebeoel PSA SAE 75W-80
1 RAV1222100/1 Syntetický převodový olej zvláště vyvinut pro vozy franouzských
výrobců
Specifikace: RAVENOL PSA  75W-80  API GL -4+, PSA Standard B 71
2315
308,- Kč
4 RAV1222100/4 1.110,- Kč
10 RAV1222100/10 2.600,- Kč
20 RAV1222100/20 5.112,- Kč
60 RAV1222100/60 15.073,- Kč
RAVENOL Getriebeoel TSG SAE 75W-90
1 RAV1222101/1 Syntetický převodový olej.
Specifikace: RAVENOL TSG teilsyn 75W-90 API GL-4, VW 501 50, Ford
M2C-175, GM Opel B 040 104 3
238,- Kč
4 RAV1222101/4 883,- Kč
10 RAV1222101/10 2.068,- Kč
20 RAV1222101/20 4.066,- Kč
60 RAV1222101/60 11.987,- Kč
Speciální hydraulické oleje do posilovače řízení
RAVENOL SSF Spec. Servolenkung Fluid
1 RAV1181100/1 Syntetická  tekutina zelené barvy, zvláště navržená pro použití v
řízení a hydraulických systémech u vozů VW, AUDI, SEAT, Škoda
Specifikace: VW TL 521 46 (G002 000, G004 000), MB 343.0, MB 345.0,
CHF11S, CHF202, 715 Opel 1940 Opel 1940 766, Ford M2C204-A, Ford
1384110, ZF TE-ML 02K, SAAB 93160548, BMW 83 29 0 429 576, Citroen
9979 A1, Land Rover Cold Climate PAS tekutina LRN2261 14315,
Hyundai / Kia PSF-4 03100-00130, VOLVO 30741424
258,- Kč
4 RAV1181100/4 957,- Kč
10 RAV1181100/10 2.242,- Kč
20 RAV1181100/20 4.407,- Kč
60 RAV1181100/60 12.995,- Kč
208 RAV1181100/208 44.655,- Kč
Oleje pro manuální převodovky
Nádražní 104, 345 06 Kdyně, tel. 379 302 922, www.apm.cz, webcat.apm.cz